Takowy rozkaz dzienny, czytany będzie przez trzy
dni następne na apelach i tłumaczony przez oficerów
i podoficerów żołnierzom, aby myśl jego i wolę rządu
naszego Monarchy dobrze zrozumieli.

Mehmed Sadyk. ”)
W obozie Burgas 25/13 października 1855.

Zaprowadzenie święta sabatu dla Żydów bardzo uradowało
Mickiewicza i Levy’ego: „Ogromnie mnie uradował list, w któ
rym mi pan donosi — pisze Levy do Czaykowskiego — o zapro
wadzeniu święta sabatu dla Żydów, służących pod pańskimi
rozkazami.